148N14/19 ze dne 30. 12. 2014, ve znění 
dodatku č. 3 ze dne 30.11.2016 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu výše 
ročního pachtovného. 

1. Na základě Čl. Vsmlouvy pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné  nájemné 

ve výši 21.020,00 Kč (slovy: dvacetjednatisícdvacet korun českých) ročně.  

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude upraveno z důvodu zápisu KoPÚ Čistá u Litomyšle, pachtýř pozbývá nemovitosti p.č. 
3636/0,3637/1,3637/2 v k.ú. Čistá u Litomyšle pachtýř nabývá nemovitosti p.č. část 6500/0 
v k.ú. Čistá u Litomyšle.  
Roční pacht činí 21.381,00 Kč (slovy: dvacetjednatisíctřistaosmdesátjedna korun českých).  

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra druh 
pozemku 

Čistá Čistá u Litomyšle KN Část 
6500/0 

15170m2 Orná půda 

Přílohu tvoří „Výpis smlouvy“ z databáze Registr – formulář pachtovních  smluv, záložka „ Tisky“ se 
zákresem části pozemků. 

K 01. 10. 2018 je pachtýř povinen zaplatit částku  21.337,00 Kč (slovy: 
dvacetjednatisíctřistatřicetsedm korun českých). 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 
a) Čl. V. smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit pachtovné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního